



## به نام خدا

### دومین دوره جامع آموزشی و مهارتی

#### کارآموزی وکالت حرفه ای

موسسه حقوقی دادفران مهر پاو، با هدف آموزش صحیح، تربیت و پرورش کارآموزان وکالت دادگستری، **دومین دوره** آموزشی و مهارتی وکالت حرفه ای را به شرح ذیل، برگزار می نماید:

**اول) شرکت کنندگان دوره:** کارآموزان وکالت دادگستری

**دوم) شروع دوره:** ۲۷ فروردین ۱۴۰۴

**سوم) مدت دوره:** ۶۰۰ ساعت (ظرف ۸ ماه)

**چهارم) نحوه برگزاری دوره:** غیر حضوری (آنلاین و آفلاین)

**پنجم) شهریه دوره:** ۱۸۰ میلیون ریال معادل ۱۸ میلیون تومان

**ششم) سرفصل های آموزشی:**

۱- **دعاوی حقوقی (طول دوره: ۶۰ روز)**

**اساتید دوره:** خانم دکتر میترا ضرابی، آقای دکتر حسن فضلی، آقای محمد زارع و آقای دکتر علی صابری  
حقوق مدنی پیشرفته، فرایند رسیدگی در دعاوی حقوقی، اجرای احکام مدنی، مطالعه پرونده، آیین دادرسی مدنی عملی، اصول و کلیات تنظیم دادخواست و لایحه نویسی حقوقی.

۲- **دعاوی کیفری (طول دوره: ۴۵ روز)**

**اساتید دوره:** آقای دکتر بابک فرهی و آقای دکتر علیرضا نوبهاری پهرانی  
کلیات حقوق کیفری، حقوق جزای عمومی و اختصاصی پیشرفته، حقوق بزه دیده در فرایند دادرسی کیفری، حقوق متهم در فرایند دادرسی کیفری، آیین تنظیم شکواییه و لایحه نویسی کیفری.

۳- **قراردادها (طول دوره: ۳۰ روز)**

**اساتید دوره:** خانم دکتر میترا ضرابی، خانم دکتر نگار عقیقی و خانم دکترشادی اویارحسین  
آیین تنظیم قراردادها، نکات مهم در تنظیم قراردادها و تنظیم قراردادهای داخلی.

۴- **داوری (طول دوره: ۱۵ روز)**

**اساتید دوره:** خانم دکتر میترا ضرابی و آقای دکتر حسن فضلی  
داوری داخلی، نکات مهم در داوری و داوری داخلی (خلاصه).



۵- مدیریت امور حقوقی (طول دوره: ۶۰ روز)

اساتید دوره: آقای دکتر سنجر فخری، آقای دکتر حسین زنجانی، آقای فرشید پور کاویان و خانم فرزانه گوشه

حقوق مالیاتی کاربردی، حقوق کار و تامین اجتماعی کاربردی، حقوق بیمه بازرگانی کاربردی و حقوق مالکیت صنعتی و شرکت های تجاری کاربردی.

**توجه (۱):** در پایان هر دوره، یک آزمون تعیین سطح به تعداد ۲۰ سوال به صورت چهار گزینه ای و تحلیلی، برگزار خواهد شد.

**توجه (۲):** کارآموزان در طول دوره، تحت حمایت و نظارت مشاور آموزشی (خانم سبا کامیار) و ناظران (خانم سحر شاهی نیار، خانم آزاده اسدنیا و آقای آریین کاتب) قرار خواهند داشت.

**توجه (۳):** پس از شش ماه از شروع برگزاری دوره آموزشی، آزمون جامع و مشتمل بر دعاوی حقوقی، کیفی، داور، قراردادها و مدیریت امور حقوقی، به صورت چهار گزینه ای و تحلیلی به تعداد مجموع ۵۰ سوال برگزار خواهد شد.

**هفتم) سرفصل های مهارتی (طول دوره: ۱۵ روز)**

اساتید دوره: آقای دکتر رضا ایازی و آقای دکتر عبدالرضا سیری.

کارآموزان، علاوه بر مطالعه سرفصل های آموزشی، سرفصل های مهارتی را تحت نظر آقایان دکتر رضا ایازی و دکتر عبدالرضا سیری فرا خواهند گرفت؛ از جمله مهارت های حرفه ای، فردی و برندسازی.

**هشتم) کارآموزی عملی**

پس از اتمام سرفصل های آموزشی و مهارتی، دوران کارآموزی عملی آغاز خواهد شد. هر کارآموز، علاوه بر شرکت در موت کورت، باید نسبت به تکالیف ارسالی در گروه، تحت نظارت مدیر بخش کارآموزی حرفه ای (خانم مهسا قلعه سری) اقدام نماید. بدیهی است کارآموزانی که این مرحله را با موفقیت به انجام برسانند؛ به عنوان بورسیه آموزشی و کالت حرفه ای و همکار موسسه حقوقی دادفران مهر پاو، پذیرفته خواهند شد.

**توجه (۴):** پس از پایان این مرحله، کارآموزان علاوه بر فعالیت به عنوان وکیل در مراجع قضایی، امکان پذیرش شغل مدیریت امور حقوقی را نیز دارا خواهند شد.

**توجه (۵):** در دوره بورسیه آموزشی و کالت حرفه ای، حدود ۲۵۰۰ ساعت فیلم و کارگاه آموزشی، تعریف شده است. این دوره حدود ۲۴ ماه طول خواهد کشید و پس از پایان این دوره و موفقیت شرکت کنندگان در آزمون تعیین سطح (A)، به عنوان یک وکیل و مشاور حقوقی توانمند شناخته خواهد شد.



### نهم) مدارک مورد نیاز

- کپی کارت ملی+ کپی شناسنامه + یک قطعه عکس رنگی ۳\*۴
- کپی پروانه کارآموزی یا کارنامه قبولی در آزمون وکالت دادگستری
- فیش نقدی به مبلغ ۱۸۰ میلیون ریال معادل ۱۸ میلیون تومان

### دهم) توضیحات تکمیلی

علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر، می توانند به شماره ۰۲۱-۲۸۱۱۱۰۱۲ (مدیر آموزش: خانم سیاری) تماس حاصل یا «نام» و «نام خانوادگی» و کلمه «کارآموزی وکالت» را در واتساپ به شماره ۰۹۳۵۱۰۱۴۱۰۲ جهت شرکت در جلسه معارفه آنلاین ارسال فرمایند.

به امید دیدار

واحد آموزش پاو